Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

От 01.10.2019 г. № 6
          р. п. Дубровка

Об   утверждении  состава постоянных

депутатских    комиссий  Дубровского

поселкового  Совета народных депутатов

четвертого созыва

       На основании статьи 5 Регламента Дубровского поселкового Совета народных депутатов

                   Дубровский поселковый  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Дубровского
поселкового Совета народных депутатов четвертого  созыва (приложение № 1).

2. Считать избранным председателем постоянной депутатской комиссии Дубровского поселкового Совета народных депутатов по правовому регулированию и социальным вопросам – Гапонову Елену Владимировну;

3. Считать избранным председателем постоянной депутатской комиссии Дубровского поселкового Совета народных депутатов по вопросам экономического развития – Филимоненкова Сергея Анатольевича;

4. Считать избранным председателем постоянной депутатской комиссии Дубровского поселкового Совета народных депутатов по бюджету, финансам и налогам – Афонину Валентину Николаевну.

Глава  Дубровского

Городского поселения                                                            Парлюк П.В.

Приложение № 1

      к     решению   Дубровского

поселкового    Совета  народных

депутатов № 6 от 01.10.2019г.

СОСТАВ  ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ

Дубровского поселкового  Совета народных депутатов 4 созыва

             Комиссия по бюджету, финансам и налогам:

1. Афонина Валентина Николаевна – председатель комиссии
2. Воронин Владимир Николаевич

3.  Жуков Геннадий Владимирович
             Комиссия по вопросам правовому регулированию и  социальным вопросам:

1. Гапонова Елена Владимировна – председатель комиссии
2. Савченкова Елена Сергеевна
3. Никитина Юлия Михайловна

            Комиссия по вопросам экономического развития:

1. Филимоненков Сергней Анатольевич - председатель комиссии
2. Шерстнев Павел Владимирович

3. Христофор Елена Николаевна